МОУ «Суходольская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

от 09.09.2008 года                                                                                                       № 270

«Об утверждении индивидуальных

показателей проявления компетентности»

                   На основании Положения о порядке рассмотрения компетентности учителей муниципального образовательного учреждения «Суходольская средняя общеобразовательная школа», решения Управляющего Совета от 09.09.2008 года

                                                   приказываю:

1. Утвердить оценку проявления компетентности следующими педагогическим работникам:

      Аюповой Эльмире Мударисовне, учителю русского языка и литературы – 50 бал.

Федяшиной Елене Геннадьевне, учителю начальных классов – 49 бал

Гаршиной Валентине Григорьевне, учителю начальных классов – 50 бал.

Багаутдиновой Марине Петровне, учителю русского языка и литературы – 54 бал.

Обуховой Светлане Александровне, учителю истории – 47 бал

Громовой Нине Газизовне, учителю английского языка – 47 бал.

Кожаевой Райхан Нургусиевне, учителю химии и биологии – 40 бал.

Некрасовой Венере Мадарисовне, учителю музыки – 41 бал

Забазнову Михаилу Ивановичу, учителю  технологии и физической культуры – 40 бал.

Водяновой Нине Николаевне, учителю математики – 47 бал

                                       Директор школы:            Г.Т.Финько